b i

**C**oncrepo erhellen. ut assiduis tensionib⁹ timpanum percrepat auditum qui fecit ipse sonum.

**D**e multis orationibus in lite peroro

**F**ratres exoro. christum sapienter adoro

**O**ratio est p̄mo zierlich reden. Inte oratio. i. talis relatio. ut hic coram duce orationem habuit p̄clararū sermonem ad vulgus fecit. Inte orator. Secundo significat rogare ut oro ut in tuis prosperis mei memineris. Tercio est preces ad deum et sanctos erigere. **O**rero primo est triumphare. Unte maximian⁹. Sepe perorata suscepit lite coronas. Secundo est suadendo adipisci. ut is orauit sed non porauit. Tercio est p̄senerare. vñ Paul⁹ in ep̄la. F̄res obsecero ut in lite peroretis. **E**xoro p̄mo significat rogar. Secdo est aliquā orando inducere ad impetrandum ut cū satis orationē nequini erorare. In exorabilis. i. facilis. **I**n erozabilis. i. difficilis. **A**doro anbettē. ut sapientes crucē adorant sed stulti crucē orant. teum tomice sy bitten. solus deus est orandus.

**A**ccusat maior. est incusare minoris.

**A**lt excusare proprie dicas utrinqꝫ

**A**cudo cuso dicas. sed sperno recuso

**C**uso nō est in usu. **A**ccuso beklage. **I**ncuso beschuldige. ut qđ me incusas. vñ Latho. Incusare deum noli sed teipse coberce. **E**xuso entschuldigen ut rusticitatē ei⁹ naturalis excusat origo. Exigue dantis dantē excusat inopia. Qđ nō excuso aduersa valitudinē. i. infirmitatē. **R**ecuso v̄schma hen ut quā qđ legem tulerit nō ferre recuset. **D**eu-

so. i. orno Ut cubile toral tecusat gausape m̄sam.  
Si rogat addideris. cō p̄gregat. e dāt. m̄. m̄serc  
P̄d̄ p̄fserit. sub substiuit. p̄ protrahit. inter.

Querit. de m̄mūt. ab destruit atq̄ superbit.

**I**ROGO bitten. In roga e.i. elemolina. Dāng sepe  
rogare. vt Depe rogare. rogata tenere. retenta doce  
re. **C**orrogo est p̄gregare. vt q̄d. p̄test diuītys m̄hi  
are qs cū corrogauerit hō cū reb̄ ceteris moriendo  
deserit. Scđo scat petere Boeti. Quod prius m̄di  
gnū cēlebat hostiatum corrogabat Paul⁹ hostiatum  
stipem corrogat Lercio significat inuitare. vt corro  
gam⁹ vos nobiscum pransuros. veñ ipsi etenda dese  
ratis vna vobiscū. Si etenda p̄tuleritis multamus  
vos ad vacuas mensas. Erogo est dare. vt bernar  
dus egemis sua erogauit. **I**rrogo est iniuriā m̄serre  
vt si quis cui qđ irrogauerit ad m̄mū qđrancē vi  
teat vt refundat. **P**erero go vortail gebē. vt sp̄eali  
qđam p̄rogatiua oia nobis cedent ad vota. **S**urro  
go. i. substiuere. vt btūs Mathias fuit in locū iude  
lur: rogatus Ali⁹ qđsp̄ia surroget. **D**irogo vziehen  
erstrecle. vt splnēci tēpus aliquātisper progetis in  
dubie faciā. Nolle m̄hi vitā progari cū ea nul⁹  
la sit emēda. **T**ergiuersari idē scat. vt tergiuersat  
indictis. **I**nterogo fragen. ut emendanda interro  
gas stulte. **D**erogare sc̄t diminuere honoriē. vt ne  
quaq̄ id faciendū est honori nempe derogat. **A**lb  
rogo est destruere. ut stat nobis mori p̄us q̄d nobis sci  
entib⁹ instituta paterne traditōis abrogent plerum  
q̄d ab his q̄ legem tulerit abrogat lex. **E**rrogo sc̄t  
superbire. vt is generositate ⁊ genere suo arrogat.  
Scđo impatiēs est. vii d̄ Eccī. vi. Adelior est patiēs